
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/357/23 
RADY GMINY WODYNIE 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/96/15 Rady Gminy Wodynie z dnia 29 grudnia 2015 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

lub specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tj. Dz. U. z 2023 poz. 901) Rada Gminy Wodynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/96/15 Rady Gminy Wodynie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze lub specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, 
zmienionej Uchwałą Nr XXXII/245/21 Rady Gminy Wodynie z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XIV/96/15 Rady Gminy Wodynie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze lub specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania od dnia 1 lipca 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Pkt 5 załącznika Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

"5. Osoby korzystające z usług opiekuńczych lub specjalistycznych usług opiekuńczych, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi ponoszą odpłatność 
w zależności od posiadanego dochodu zgodnie z poniższą tabelą: 

Wskaźnik miesięcznej odpłatności 
za jedną godzinę zrealizowanej usługi 

(wyrażony w procentach), którą ponosi: Lp. 

Dochód osoby, której przyznano usługi 
określony procentowo według kryterium 

dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej osoba samotnie 

gospodarująca osoba w rodzinie 

1 do 100% Nieodpłatnie  Nieodpłatnie 
2 powyżej 100% do 150%  5%  10%  
3 powyżej 150% do 200%  15%  20%  
4 powyżej 200% do 250%  25%  30% 
5 powyżej 250% do 300%  50%  60% 
6 powyżej 300% do 350%  70%  80% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 czerwca 2023 r.

Poz. 7061



7 powyżej 350%  100%  100% .". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Michalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7061


	Uchwała

		2023-06-09T09:44:06+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




